
Regler for lån af Marens Trøst: 
 
Baren reserveres på kalenderen i kældergangen. Fester må afholdes torsdag, fredag og lørdag med undtagelse 
af dagene i ugen før en eksamensuge og frem til kl. 15 om fredagen i eksamensugen, dog tidligst en time 
efter at den sidste skriftlige eksamen på LIFE er påbegyndt. Kollegiearrangementer har til enhver tid 
fortrinsret til leje af baren. Efter kl. 23.00 er det tilladt alle kollegianere at deltage i festen. Det er op til den 
enkelte barlejer om der lukkes andre gæster end kollegianere ind. Baren er kun til afholdelse af private fester 
for af lejer inviterede personer. 
Fyrfadslys og lignende må ikke stilles direkte på bordene og i vindueskarmen i baren. 
 
Lån af Marens Trøst dækker ikke samtidig lån af poolrummet. Poolrummet må derfor ikke anvendes under 
lån af Marens Trøst. Døren ind til poolrummet skal forblive aflåst hele aftenen. På den måde sikres alt 
inventar, herunder spillekonsol og spil mod tyveri. Overtrædes dette kan der gives sanktioner.  
 
Når baren lånes, skal alle drikkevarer købes af Alumneforeningen. Ønsker lejeren at medbringe egne øl, kan 
der medbringes op til 10 kasser mod en betaling på 50 kr. per kasse som afgift. Disse skal være indkøbt før 
optællingen og fjernes umiddelbart efter festen. Der må ikke købes eller hentes flere egne øl efter optælling. 
Hvis brugerne ønsker at medbringe egne drikkevarer andet end øl, koster det 2500 kr. at låne baren som 
kompensation for tabt fortjeneste til Alumneforeningen. I så fald vil der ikke være optælling af drikkevarer 
før og efter festen, men kun gennemgang af barens stand før og efter udlån. 
 
I sprutskabet er der hældedispensere som kan lånes til fester. Disse skal rengøres efter brug. Mangler der 
dispensere efter en fest koster det 250 kr. per dispenser 
 
Priser for køb af drikkevarer findes i baren. Efter festens afholdelse vil lejer modtage en regning fra 
festudvalget på det samlede beløb der er købt drikkevarer for i overensstemmelse med optællingen af 
drikkevarer før og efter afholdelse af festen. Regningen betales inden 14 dage efter modtagelsen. 
 
Mod kvittering kan man hos kassereren låne 500 kr. i byttepenge. 
 
Det er ikke tilladt at leje baren proforma, og lejer kan straffes med forbud mod fremtidig leje af baren. 
Barlejeren skal tage aktivt del i festen og være hovedansvarlig for festens forløb og afslutning. Såfremt 
barlejeren ikke deltager i festens afslutning, skal alle barregler være indskærpet for en substitut – gerne en 
beboer fra VLK. 
 
Rengøring skal være færdiggjort senest klokken 12 næste dag i henhold til rengøringslisten som findes på 
den ene af dørene til øldepotet og kontrolleres af festudvalget. 
Ud over baren og toiletterne har barlejeren ansvaret for at portnerkøkkenet, poolrummet, depotet, øldepotet 
og det samlede areal mellem baren og portnerkøkkenet/poolrummet afleveres i rengjort stand uanset om 
disse arealer har været i brug eller ej. 
 
Kontrakt mellem festudvalg og lejer af Marens Trøst: 
 
Undertegnede kvitterer hermed for at have læst og forstået ovenstående, bevidnet optælling af barens 
drikkevarer, samt for at de til enhver tid gældende regler for lån af baren overholdes. Lejer er forpligtet til at 
yde erstatning af inventar som måtte ødelægges i forbindelse med afholdelse af festen på de lejede områder. 
 
Lejer er indforstået med at festudvalget til en hver tid har retten til at træffe afgørelser ved uenigheder 
mellem festudvalget og lejeren. 

      Barnøgler udleveret? Sæt kryds:  Ja___   Nej___ 
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